
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
262 m2
Číslo inzerátu (ID): 4188223 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

19 990 000 Kč

Lokalita:
,

K prodeji malebná a velmi prostorná chalupa s výjimečnou
atmosférou ve Vrchlabí, která může být využívaný také jako
penzion se šesti až sedmi samostatnými pokoji s koupelnami.
Obrovskou výhodou této chalupy je její umístění, díky kterému není
na pozemek absolutně vidět a při pobytu na zahradě máte pocit,
jako byste byli na úplné samotě.
Chalupa byla postaven teprve v roce 1989 a v nedávné době
prošla rozsáhlou rekonstrukcí s cílem zachovat původní ráz domu
a jeho okolí.
V přízemí se nachází velká společenská místnost o výměře přes
40 m2 s kamennou pecí a místem na sezení pro 8 lidí. Dále jsou v
přízemí 3 pokoje, hlavní koupelna s prádelnou, garáž s kotelnou a
nádherný vinný sklípek. V patře jsou další 4 pokoje (z nichž jeden
je mezonetový) a 3 koupelny.
Okolo chalupy se rozprostírá rozlehlý pozemek o celkové výměre
1830 m2, nabízející spoustu možností využití. Tato chalupa v srdci
Krkonoš nabízí vše, co potřebujete pro pohodlné bydlení ve
vyhledávané lokalitě. Přijďte se přesvědčit.

ID inzerátu ESO: 4188223
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 27.09.2023
ID zakázky v RK: 900846322
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 262 m2
Plocha pozemku: 1830 m2
Užitná plocha: 262 m2
Kód zakázky: 846322

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jakub Bureš
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


